
PRIMERO

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS

411 CONTABILIDAD 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
412 MICROECONOMÍA 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 3
413 PROCESO ADMINISTRATIVO 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
414 MATEMÁTICAS FINANCIERAS I 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5

415 FUNDAMENTOS DE DERECHO I 11:00-13:00 11:00-12:00 3

416 TECNICAS DE INVESTIGACIÓN 11:00-12:00 11:00-12:00 2

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
411 CONTABILIDAD 08:00-09:00 08:00-09:01 08:00-09:02 08:00-09:03 08:00-09:04 5
412 MICROECONOMÍA 11:00-12:00 11:00-12:01 11:00-12:02 3
413 PROCESO ADMINISTRATIVO 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
414 MATEMÁTICAS FINANCIERAS I 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
415 FUNDAMENTOS DE DERECHO I 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 3
416 TECNICAS DE INVESTIGACIÓN 11:00-12:00 11:00-12:00 2

PERIODO 2025-1
LICENCIATURA EN COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 19

08/01/2025



SEGUNDO

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
421 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
422 MACROECONOMÍA 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 3
423 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 5
424 MATEMÁTICAS FINANCIERA II 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
425 FUNDAMENTOS DE DERECHO 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 3
426 FORMACIÓN HUMANA 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 3

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
421 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES18:00-20:00 17:00-19:00 15:00-16:00 5
422 MACROECONOMÍA 18:00-19:00 17:00-18:00 18:00-19:00 3
423 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 19:00-21:00 18:00-20:00 20:00-21:00 5
424 MATEMÁTICAS FINANCIERA II 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
425 FUNDAMENTOS DE DERECHO 19:00-21:00 19:00-20:00 3
426 FORMACIÓN HUMANA 17:00-18:00 17:00-18:00 21:00-22:00 3

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
421 PLANEACIÓN Y CONTROL DE UTILIDADES07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
422 MACROECONOMÍA 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 3
423 SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
424 MATEMÁTICAS FINANCIERA II 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
425 FUNDAMENTOS DE DERECHO 08:00-09.00 08:00-09.00 08:00-09:00 3
426 FORMACIÓN HUMANA 08:00-09.00 11:00-12:00 08:00-09.00 3

PERIODO 2025-1
LICENCIATURA EN COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 12

GRUPO 19

08/01/2025



TERCERO

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

431 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
432 LEGISLACIÓN ADUANERA 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
433 CONTRATOS E INTERCOMS 07:00-08:00 07:00-08:00 08:00-09:00 3
434 TRATADOS INTERNACIONALES 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
435 SISTEMAS DE INFORMACIÓN 08:00-09:00 08:00-09:00 2
436 COMUNICACIÓN EMPRESARIAL 12:00-13:00 08:00-09:00 08:00-09:00 3
437 GEOPOLÍTICA 12:00-13:00 12:00-13:00 2

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

431 CONTABILIDAD INTERNACIONAL 09:00-10:00 10:00-11:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
432 LEGISLACIÓN ADUANERA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
433 CONTRATOS E INTERCOMS 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 3
434 TRATADOS INTERNACIONALES 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 5
435 SISTEMAS DE INFORMACIÓN 10:00-11:00 10:00-11:00 2
436 COMUNICACIÓN EMPRESARIAL 10:00-11:00 09:00-10:00 10:00-11:00 3
437 GEOPOLÍTICA 07:00-08:00 07:00-08:00 2

PERIODO 2025-1
    NEGOCIOS Y COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 19



CUARTO

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
441 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 5
442 CLASIFICACIÓN ARANCELARIA 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 07:00-08:00 5
443 PROMOCIÓN INTERNACIONAL 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
444 TRATADOS INTERNACIONALES II 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 5
445 LEGISLACIÓN DE NEGOCIOS Y COMERCIO 12:00-13:00 12:00-13:00 2
446 LOGÍSTICA 11:00-13:00 2
447 ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA 11:00-13:00 12:00-13:00 3

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
441 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
442 CLASIFICACIÓN ARANCELARIA 21:00-22:00 21:00-22:00 21:00-22:00 21:00-22:00 21:00-22:00 5
443 PROMOCIÓN INTERNACIONAL 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 5
444 TRATADOS INTERNACIONALES II 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
445 LEGISLACIÓN DE NEGOCIOS Y COMERCIO 19:00-20:00 17:00-18:00 2
446 LOGÍSTICA 19:00-20:00 19:00-20:00 2
447 ESTADISTICA DESCRIPTIVA 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 3

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
441 ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 5
442 CLASIFICACIÓN ARANCELARIA 12:00-13:00 09:00-10:00 12:00-13:00 09:00-10:00 12:00-13:00 5
443 PROMOCIÓN INTERNACIONAL 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-10:00 5
444 TRATADOS INTERNACIONALES II 07:00-08.00 07:00-08.00 07:00-08.00 07:00-08.00 07:00-08.00 5
445 LEGISLACIÓN DE NEGOCIOS Y COMERCIO 12:00-13:00 12:00-13:00 2
446 LOGÍSTICA 11:00-12:00 11:00-12:00 2
447 ESTADISTICA DESCRIPTIVA 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 3

PERIODO 2025-1
LICENCIATURA EN COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 12

GRUPO 19

08/01/2025



QUINTO

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

451 FINANZAS A LARGO PLAZO E INTERNACIONALES20:00-22:00 20:00-22:00 20:00-21:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
452 CONTRIBUCIONES Y REGULACIONES NO ARANCELARIAS 20:00-22:00 20:00-21:00 3
453 PLANEACIÓN ESTRATÉGICA 19:00-21:00 19:00-21:00 19:00-20:00 5
454 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 3
455 DIRECCIÓN DE MERCADOS 19:00-20:00 19:00-20:00 2
456 TÓPICOS FISCALES 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
457 INFERENCIA ESTADÍSTICA 18:00-19:00 18:00-19:00 2

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

451 FINANZAS A LARGO PLAZO E INTERNACIONALES16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-18:00 5
452 CONTRIBUCIONES Y REGULACIONES NO ARANCELARIAS 20:00-22:00 19:00-20:00 3
453 PLANEACIÓN ESTRATÉGICA 17:00-18:00 16:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
454 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 20:00-21:00 20:00-22:00 3
455 DIRECCIÓN DE MERCADOS 19:00-20:00 19:00-20:00 2
456 TÓPICOS FISCALES 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
457 INFERENCIA ESTADÍSTICA 19:00-20:00 19:00-20:00 2

PERIODO 2025-1
    NEGOCIOS Y COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 19



SEXTO

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
462 PROGRAMAS DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
463 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS20:00-21:00 20:00-22:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
464 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
465 LIDERAZGO EMPRESARIAL 21:00-22:00 20:00-22:00 3
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN17:00-18:00 17:00-18:00 2

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
462 PROGRAMAS DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES20:00-22:00 21:00-22:00 20:00-22:00 5
463 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS18:00-19:00 19:00-21:00 19:00-21:00 5
464 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
465 LIDERAZGO EMPRESARIAL 19:00-20:00 18:00-20:00 3
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN 18:00-19:00 18:00-19:00 2

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
462 PROGRAMAS DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
463 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 5
464 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 5
465 LIDERAZGO EMPRESARIAL 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 3
466 GLOBALIZACIÓN E INTERNACIONALIZACIÓN 19:00-20:00 19:00-20:00 2

PERIODO 2025-1
LICENCIATURA EN COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO 11

GRUPO 12

GRUPO 19

08/01/2025



SEPTIMO

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

472 AUDITORÍA DE COMERCIO EXTERIOR 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
473 SISTEMAS DE INFORMACIÓN PARA LA TOMA DE DECISIONES 20:00-22:00 20:00-22:00 21:00-22:00 5
474 DIAGNÓSTICO DE COMERCIO INTERNACIONAL 20:00-22:00 20:00-22:00 20:00-21:00 5
475 NEGOCIOS Y COMERCIO INTERNACIONAL 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 3
476 CULTURA Y COMUNICACIÓN GLOBAL 17:00-19:00 17:00-18:00 3
477 GESTIÓN EMPRESARIAL 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 3

(LCI10) AULA
CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HRS

472 AUDITORÍA DE COMERCIO EXTERIOR 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 20:00-21:00 5
473 SISTEMAS DE INFORMACIÓN PARA LA TOMA DE DECISIONES16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 5
474 DIAGNÓSTICO DE COMERCIO INTERNACIONAL 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 5
475 NEGOCIOS Y COMERCIO INTERNACIONAL 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 3
476 CULTURA Y COMUNICACIÓN GLOBAL 17:00-18:00 17:00-18:00 19:00-20:00 3
477 GESTIÓN EMPRESARIAL 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 3

PERIODO 2025-1
    NEGOCIOS Y COMERCIO INTERNACIONAL

GRUPO    11

GRUPO    19



OCTAVO

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
482 ÉTICA EN LOS NEGOCIOS 19:00-20:00 19:00-20:00 17:00-18:00 3
483 DESARROLLO DE EMPRESAS 20:00-22:00 20:00-22:00 19:00-20:00 5
484 OPERACIONES CORPORATIVAS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-20:00 5
485 COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD GLOBAL 16:00-18:00 2

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
482 ÉTICA EN LOS NEGOCIOS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 3
483 DESARROLLO DE EMPRESAS 19:00-21:00 20:00-21:00 19:00-21:00 5
484 OPERACIONES CORPORATIVAS 19:00-21:00 19:00-20:00 19:00-21:00 5
485 COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD GLOBAL 18:00-19:00 18:00-19:00 2

(LCI10) AULA

CLAVE MATERIA LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES HORAS
482 ÉTICA EN LOS NEGOCIOS 18:00-19:00 18:00-19:00 18:00-19:00 3
483 DESARROLLO DE EMPRESAS 17:00-18:00 18:00-19:00 17:00-19:00 17:00-18:00 5
484 OPERACIONES CORPORATIVAS 19:00-20:00 19:00-21:00 19:00-20:00 19:00-20:00 5
485 COMPETITIVIDAD Y PRODUCTIVIDAD GLOBAL 17:00-18:00 17:00-18:00 2

PERIODO 2025-1
LICENCIATURA EN COMERCIO INTERNACIONAL
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